Einkaufsliste

Knacker

Knacker mit ganzem Kiimmel
Chilipeitschen
Rindfleischknacker
Wildknacker

Miniknacker

Thiringer Knackwurst im Ring
Grobe Mettwurst

Teewurst fein klein
Teewurst fein Ring
Schinkenteewurst

Salami

Mediterrano lang
Mediterrano lang, klein
Mediterrano Ring
Hausschlachtene Knackwurst
Wildsalami

Walnusssalami

Original Thirringer Leberwurst
Gutsleberwurst

Original Thiiringer Rotwurst
Filetrotwurst
Sulzfleischwurst

Original Thiringer Rostbratwurst gebriiht
Original Thirringer Rostbratwurst gebraten
Original Thiiringer Rostbratwurst gefrostet

Wildbratwurst
Bockwurst
Bockwurst im Ring
Wiener

Kasewiener

Griller

Kochsalami
Kochsalami mit Kase
Jagdwurst klein
Schinkenwurst klein
Schinkenspeck
Speck

Stlck
Stiick

1,35€

1,35€
15,99€
18,99 €

1,35€
15,99€
14,69€
14,69€
14,49€
14,49€
15,99€
20,99€
24,99€
24,99€
24,99€
24,99€
23,99€
25,49€
12,59€
13,99€
13,69€
18,99€
15,99€
11,99€
21,99€

7,00€
13,99€
11,59€
11,59€
12,59€
14,49€
11,99€
15,49€
15,99 €
13,49€
14,49€
15,99€

9,99€



Lachsschinken
Nussschinken

Dorrfleisch

Schweinefilet gefiillt
Thiringer Waldzapfen
Bauernschinken
Kammschinken
Hirschschinken
Wildschweinschinken
Original Thiringer Leberwurst Glas
Original Thirringer Rotwurst Glas
Salzwurst Glas

Mett Glas
Bauernfruhstlick Glas
Gutsleberwurst Glas
Bierwurst Glas
Schinkenwurst Glas
Eisbein Glas

Rehbraten Dose
Hirschbraten Dose
Wildschweinbraten Dose
Rouladen Dose

Gulasch Dose
Wildgulasch Dose

20,99€
20,99€
12,99€
23,99€
23,99€
18,99€
21,99 €
35,99€
35,99€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
14,99€
14,49€
13,99€
14,99€
10,49€
12,99€



